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Braniewo, 30.04.2013 r.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy  z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:
Pytanie 1:
Czy w związku udzieloną odpowiedzią „Gwarancja na poszczególne urządzenia ma wynosić okres gwarancji producenta. Czas usunięcia usterki ma być wykonany w miejscu ekspoloatacji w ciągu 2 dni". Wykonawcy mają rozumieć, że okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego jest taki jak oferuje producent oferowanego modelu. Czy np. jeżeli dla switcha 16-portowego jest to 12 miesięcy to taki okres gwarancji jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedz na pytanie 1:

Tak. Gwarancja poszczególnych urządzeń ma być minimum taka, jaki jest okres gwarancji producenta. 
Pytanie 2:

Czy jeżeli producent np. switcha nie przewiduje możliwości wykupienia pakietu gwarancyjnego polegającego na naprawie w miejscu eksploatacji, Zamawiający dopuszcza możliwość aby serwis świadczył Wykonawca lub wyspecjalizowana firma serwisowa?
Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 3:

Jakim benchmarkiem wykonawcy powinni mierzyć wydajność grafiki? Zamawiający podał jedynie wynik testu nie podając nazwy benchmarka. Sytuacja taka może uniemożliwić prawidłową ocenę ofert różnych wykonawców.
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający posiłkował się stroną http://www.anandtech.com
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